ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:        /UBND – VP

V/v Tạm hoãn thời gian tổ chức Hội

nghị tổng kết công tác quản lý đầu

tư XDCN và làm đường GTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày     tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các Ban HĐND huyện;

- Các đơn vị: Công an huyện, Ban CHQS huyện, Kho bạc

Nhà nước, Chi cục Thuế khu vực Lạng Giang – Lục Nam;

- Đảng ủy - UBND các xã, thị trấn;

Ngày 06/3/2020, Chủ tịch UBND huyện ban hành công văn số 60/GM-UBND về

việc mời dự hội nghị tổng kết Công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ bản năm 2019 và

làm đường giao thông nông thôn; thời gian vào hồi 7h30 ngày 12/3/2020 tại Hội trường

UBND thị trấn Đồi Ngô.

Song, do diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid – 19, Chủ tịch UBND huyện

tạm hoãn tổ chức hội nghị nêu trên để tập trung cho công tác phòng chống, dịch bệnh

Covid – 19 trên địa bàn huyện. Thời gian tổ chức lại sẽ thông báo sau.

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các đại biểu chủ động bố trí công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
Bản điện tử:

  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - LĐVP, CVKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-03-08T23:18:14-0700

		2020-03-09T13:38:12+0700

		2020-03-09T13:38:26+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-03-09T13:39:17+0700